Dane aktualne na dzień: 26-07-2025 03:56
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-modulowy-adler-adls-100-12-100w-12v-8-5a-p-11563.html
Zasilacz modułowy Adler
ADLS-100-12 100W 12V
8,5A
Cena 45,00 zł
Kod EAN 5902135119402
Opis produktu
Zasilacz impulsowy ADLS-100
Zasilacz impulsowy ADLS-100 to niezawodne rozwiązanie o mocy 100W, zaprojektowane do stabilnego i efektywnego zasilania
urządzeń w różnych aplikacjach przemysłowych oraz komercyjnych. Dzięki swojej wszechstronności oraz zaawansowanym
funkcjom ochrony, spełnia najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 102W
Dostępne modele: 12V (8.5A) i 24V (4.2A)
Zakres regulacji napięcia wyjściowego:
12V: 10.8–13.2V
24V: 21.6–26.4V
Wysoka efektywność: sprawność 83%
Zaawansowane zabezpieczenia: przeciążeniowe, nadnapięciowe, zwarciowe i termiczne z automatycznym
powrotem do normalnej pracy.
Kompaktowe wymiary: 188 x 46 x 34 mm
Normy bezpieczeństwa: zgodność z EN 61347-1, EN 61347-2-13
Kompatybilność elektromagnetyczna: zgodność z EN55015 oraz EN61547
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Zakres napięcia wejściowego: 100–264VAC (uniwersalny zakres)
Środowisko pracy:
Zakres temperatury: od -20°C do +50°C
Wilgotność: od 20% do 90% (bez kondensacji)
Dodatkowe informacje:
Żywotność: 12 000 godzin przy pełnym obciążeniu i temperaturze otoczenia 20°C
Przeznaczenie: komponent wymaga dodatkowych testów w finalnym urządzeniu, aby spełniać normy całego układu.
Kod EAN: 5902135119402, 5902135124567
Zastosowanie: Zasilacz ADLS-100 jest idealnym wyborem do zasilania oświetlenia LED, systemów automatyki, urządzeń
przemysłowych oraz innych aplikacji wymagających niezawodnego źródła zasilania.
wygenerowano w programie shopGold
Waga: 0.24 kg (jednostkowo), karton zbiorczy 50 sztuk (14.5 kg)
Kup teraz i zapewnij efektywne zasilanie swoim urządzeniom!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold